


Photo (pictures)

   

   

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

620495 27 185 47 16 318

620496 30 200 54 17 466

620497 32 200 54 17 430

620498 36 210 60 19 694

620499 41 235 66 20.8 776

620500 46 245 75 22.8 915

620501 50 26 80 23.8 1144

620502 55 275 88 24.5 1383

620503 60 285 94 26.5 1726

620504 65 305 104 28.5 2158

620505 70 335 110 33.3 2953

620506 75 335 115 33.3 2749

620507 80 365 126 36 3674

620508 85 365 130 36 4220

620509 90 400 152 39.8 5335

620510 95 400 152 39.8 5163

620511 100 420 155 43 6800

620512 105 420 155 42 5930



  


